
UCHWAŁA NR XXX/307/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 21 września 2009 roku 

 

w sprawie skargi mieszkańców Włodzimierzowa dotyczącej pomocy  

w zapewnieniu dojazdu do posesji położonych przy ulicy Jałowcowej we Włodzimierzowie. 

  
 

        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) i art. 229 pkt. 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 

r. Nr 98 poz. 1071; z 2001r. Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 162 poz. 1692; z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 

poz. 682, Nr 181 poz. 1524;  z 2006 r. Nr 181 poz. 1337; z 2008 r. Nr 229 poz.1539)  

Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  

 

       § 1. Uznać za bezzasadną skargę mieszkańców Włodzimierzowa na działalność Burmistrza 

Sulejowa, dotyczącą pomocy w zapewnieniu dojazdu do posesji położonych przy ulicy 

Jałowcowej we Włodzimierzowie. 

 

       § 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne sprawy oraz powodów uznania skargi za bezzasadną 

zawiera załącznik do uchwały. 

 

       § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



                                                                                Załącznik do Uchwały Nr XXX/307/2009 

 Rady Miejskiej w Sulejowie 

 z dnia 21 września 2009 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 
Rada Miejska w Sulejowie zapoznała się z wynikami postępowania przeprowadzonego 

przez Komisję Rewizyjną w sprawie skargi mieszkańców Włodzimierzowa na działania 

Burmistrza dotycząca braku dojazdu do ich posesji. Sytuacja ta miała miejsce z uwagi na 

dotychczasowe korzystanie ze zwyczajowego zjazdu na ul. Łęczyńską przez prywatną posesję, 

który został zamknięty. Na przesłane pismo Burmistrz natychmiast zareagował. Podjęto 

działania w celu poprawy przejezdności ul. Jałowcowej poprzez usunięcie gałęzi, korzeni oraz 

wyrównania nawierzchni. Na dzień dzisiejszy został zapewniony dojazd do posesji skarżących 

mieszkańców. Dalsza poprawa stanu ulicy Jałowcowej wiąże się z dodatkowymi środkami 

finansowymi, których w budżecie roku 2009 nie przewidziano. Mając na uwadze wyżej 

wymienione okoliczności członkowie Komisji Rewizyjnej nie dopatrzyli się niezgodnego z 

prawem działania Burmistrza Sulejowa. W związku z tym na podstawie art. 229 pkt 3 i 238 §1 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego, stwierdza się, że skarga mieszkańców 

Włodzimierzowa jest niezasadna.   

 


